

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0020224



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र
Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री कोनियाङ योङफो अनुक्रमांक 19/APGDB/03 तथा पंजीकरण संख्या 790-DNGC/2016-17 ने वर्ष 2020 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से जैव-विविधता में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हताप्राप्त की तथा A ग्रेड प्रदान किया गया।

This is to certify that Mr. KONIANG YANGFO bearing Roll No. 19/APGDB/03 and Registration No. 790-DNGC/2016-17 has qualified the Diploma in **BIODIVERSITY** of the University in the Examination held in the year, 2020 and is placed in grade A.



Given under the seal of the University

30th November, 2020

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0020228



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि **बिनोड सिराम** अनुक्रमांक 19/DCA/05 तथा पंजीकरण संख्या 02-DCA/2019-20 ने वर्ष 2020 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से **कम्प्यूटरीकृत लेखा प्रणाली** में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हताप्राप्त की तथा **B+ ग्रेड** प्रदान किया गया।

This is to certify that **BINONG SIRAM** bearing Roll No. 19/DCA/05 and Registration No. 02-DCA/2019-20 has qualified the Diploma in **COMPUTERIZED ACCOUNTING** of the University in the Examination held in the year, 2020 and is placed in grade **B+**.



Given under the seal of the University

30th November, 2020

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0020241



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि दकमे तातुङ अनुक्रमांक 19/PGDBI/04 तथा पंजीकरण संख्या 28-SCC/-2016-17 ने वर्ष 2020 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से बैंकिंग एवं बीमा में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हताप्राप्त की तथा B+ ग्रेड प्रदान किया गया।

This is to certify that **DAKME TATUNG** bearing Roll No. 19/PGDBI/04 and Registration No. 28-SCC/-2016-17 has qualified the Diploma in **BANKING & INSURANCE** of the University in the Examination held in the year, 2020 and is placed in grade **B+**.



Given under the seal of the University

30th November, 2020

Date: _____

Rono Hills

S. Kushwaha

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0020254



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि बिजय मिलि अनुक्रमांक 19/PGDES/001 तथा पंजीकरण संख्या 5475-IGGC/2008-09 ने वर्ष 2020 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से पर्यावरण स्वच्छता में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हताप्राप्त की तथा B ग्रेड प्रदान किया गया।

This is to certify that BIJAY MILLI bearing Roll No. 19/PGDES/001 and Registration No. 5475-IGGC/2008-09 has qualified the Diploma in ENVIRONMENTAL SANITATION of the University in the Examination held in the year, 2020 and is placed in grade B.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2020

Rono Hills

S. Kurhawa
Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0020259



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि **दुयङ्ग पेपु** अनुक्रमांक 19PGDMC06 तथा पंजीकरण संख्या 265-DGNC/2016-17 ने वर्ष 2020 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से जन संचार में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हताप्राप्त की तथा **A ग्रेड** प्रदान किया गया।

This is to certify that **NGURANG PEPU** bearing Roll No. 19PGDMC06 and Registration No. 265-DGNC/2016-17 has qualified the Diploma in **MASS COMMUNICATION** of the University in the Examination held in the year, 2020 and is placed in grade **A**.



Given under the seal of the University

30th November, 2020

S. Kulkarni

Date: _____

Rono Hills

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0020274



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री कोज तातुङ अनुक्रमांक 19DTM016 तथा पंजीकरण संख्या 262-DBC/2016-17 ने वर्ष 2020 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से पर्याटन प्रबंधन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हताप्राप्त की तथा B+ ग्रेड प्रदान किया गया।

This is to certify that MR. KOJ TATUNG bearing Roll No. 19DTM016 and Registration No. 262-DBC/2016-17 has qualified the Diploma in TOURISM MANAGEMENT of the University in the Examination held in the year, 2020 and is placed in grade B+.



Given under the seal of the University

30th November, 2020

Date: _____

Rono Hills

S. Kuchacha

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0020282



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री जिरि रुमि अनुक्रमांक PGDYTE19-004 तथा पंजीकरण संख्या 952-DNGC/2016-17 ने वर्ष 2020 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से योग चिकित्सा शिक्षा में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु अर्हताप्राप्त की तथा B+ ग्रेड प्रदान किया गया।

This is to certify that Mr. JIRI RUMI bearing Roll No. PGDYTE19-004 and Registration No. 952-DNGC/2016-17 has qualified the Diploma in YOGA THERAPY EDUCATION of the University in the Examination held in the year, 2020 and is placed in grade B+.



Given under the seal of the University

30th November, 2020

Date: _____

Rono Hills

S. Kushwaha.

Vice-Chancellor